АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  20 февраля   2020 года                                                                                                 № 8
д. Адам

Об отмене постановления Администрации
муниципального образования «Адамское»
«Об утверждении Положения об организации и проведении
муниципального лесного контроля в
муниципальном образовании «Адамское»
№ 50 от 09.09.2014 года (в ред. №31 от 28.04.2015)

        Рассмотрев протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 11.02.2020 № 42-2020 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 11.02.2020 № 42-2020 на Положение об организации и проведении  муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Адамское»  № 50 от 09.09.2014 года (в ред. №31 от 28.04.2015) удовлетворить.
[bookmark: _GoBack]              2. Отменить постановление Администрации муниципального образования «Адамское» «Об утверждении Положения  об организации и проведении  муниципального лесного контроля в муниципальном образовании «Адамское»  № 50 от 09.09.2014 года (в ред. №31 от 28.04.2015).

Глава муниципального образования «Адамское»                                   К.С. Растегаев